1

证券代码：603106         证券简称：恒银科技        公告编号：2023-040

恒银金融科技股份有限公司

关于第三届董事会第十次会议决议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

恒银金融科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十次会议

通知于 2023 年 12 月 5 日以电话的方式通知全体董事，会议于 2023 年 12 月 11

日在天津自贸试验区（空港经济区）西八道 30 号恒银金融科技园 A 座五楼会议

室以现场和通讯相结合的方式召开。本次会议由董事长江浩然先生召集并主持，

会议应出席董事 7 人，实际出席董事 7 人，其中独立董事孙卫军先生、赵息女

士、高立里先生以通讯方式参加，公司监事及部分高级管理人员列席会议。本次

董事会会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关

规定，会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于修订<公司章程>的议案》

公司根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司

章程指引(2022 年修订)》《上市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所股票

上市规则(2023 年 8 月修订)》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号

——规范运作(2023 年 8 月修订)》等法律、法规和规范性文件的相关修订情况，

结合公司实际情况，拟对《公司章程》的相应条款进行修改，董事会提请股东大

会授权公司董事会及其授权人士办理工商变更登记等后续事宜。

具体内容详见公司同日披露的《关于修订<公司章程>的公告》（公告编号：

2023-042）及修订后的《公司章程》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的

2

有效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（二）审议通过《关于首次公开发行股票募集资金投资项目结项及终止并将

部分剩余募集资金永久补充流动资金的议案》

为满足公司业务发展需要，提高募集资金使用效率，结合行业市场、公司

经营情况及募集资金投资项目实际实施情况，同意公司将首次公开发行股票募

集资金投资项目“新一代现金循环设备与核心模块研发及产业化项目”、“银

行智慧柜台与新型互联网支付终端研发及产业化项目”、“恒银金融研究院建

设项目”予以结项；将首次公开发行股票募集资金投资项目“营销与服务网络

及智能支撑平台建设项目”予以终止。

上述募集资金投资项目结项后剩余的募集资金 9,876.12 万元（含购置理

财产品产生的投资收益及累计收到的银行存款利息）全部永久补充流动资金，

后续将用于公司主营业务相关的日常生产经营使用。

上述募集资金投资项目终止后剩余的募集资金 12,436.03 万元（含购置理

财产品产生的投资收益及累计收到的银行存款利息）继续存放在原募集资金专

户，并继续按照募集资金的管理要求进行存放和管理，同时公司积极筹划、寻

找合适的投资方向，科学、审慎地进行项目可行性分析，在保证投资项目具有

较好市场前景和盈利能力的前提下，按照相关规定履行审批及披露程序后使用

募集资金。

具体内容详见公司同日披露的《关于首次公开发行股票募集资金投资项目结

项及终止并将部分剩余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编号：2023-

043）。

上述事项已经公司独立董事专门会议审议通过。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的

有效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）审议通过《关于召开 2023 年第二次临时股东大会的议案》

3

公司董事会拟于 2023 年 12 月 27 日召开 2023 年第二次临时股东大会。

具体内容详见公司同日披露的《关于召开 2023 年第二次股东大会的通知》

（公告编号：2023-044）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

特此公告。

恒银金融科技股份有限公司董事会

                                         2023 年 12 月 12 日